
 

Expediente: 2025000026233 

Anuncio de formalización de contratos efectuados pola Excma. Deputación Provincial da Coruña do 01/04/2025 ao 30/04/2025. 

Con arranxo ao disposto no artigo 154 da Lei 9/2017, de 8 de novembro, de Contratos do Sector Público) faise pública a relación de contratos formalizados 
por esta Deputación Provincial da Coruña do 01/04/2025 ao 30/04/2025. 

EXP CONCEPTO PTO. € PREZO €

P
R
Ó
R
R
O
G
A

M
O
DI
F.

PROC. ADX. NIF ADXUDICATARIO
DATA 

APROB.
DATA 

FORMALIZ.
Nº CONTRATO

PCO.001.2022.00241 PRIMEIRA  PRÓRROGA  DOS 
SERVIZOS  DE  MANTEMENTO 
E  EVOLUCIÓN  DA 
PLATAFORMA  DE  SEDES 
ELECTRÓNICAS 
DADEPUTACIÓN  PROVINCIAL 
DA  CORUÑA  E  DAS 
ENTIDADES LOCAIS

102.801,60

SI

PRÓRROGA

B86867710 GLOBAL ROSETTA SLU 24/03/2025 03/04/2025 47

PCO.001.2024.00398 REPOSICIÓN  CÁMARAS 
FRIGORÍFICAS  -  PAZO  DE 
MARIÑÁN

39.930,00 29.161,00
ABERTO - CUN 

ÚNICO CRITERIO DE 
ADXUDICACIÓN 

B27231505 JELU HOSTELERIA, S.L. 27/03/2025 03/04/2025 48

PCO.001.2024.00578 SERVIZOS  DE  TRANSPORTE 
DE  ENVÍOS  PARA  A 
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA 
CORUÑA  (SERVIZOS  DE 
MENSAXERÍA  E 
DISTRIBUCIÓN  DE  PEQUENA 
PAQUETERÍA) 

96.800,00 96.800,00

ABERTO - CON 
MÚLTIPLES 

CRITERIOS DE 
ADXUDICACIÓN 

B70211156 HERCULES COURIER, 
S.L. 

10/03/2025 03/04/2025 49

PCO.001.2025.00100 ALUGUER DO ESPAZO PARA A 
PARTICIPACIÓN  DA 
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA 
CORUÑA  NO  38º  SALÓN 

27.786,00 27.786,00
NEGOCIADO - SEN 

PUBLICIDADE 

A78293537 PROGOURMET,SA 04/04/2025 04/04/2025 50

**RPT-10687168



GOURMETS  2025  FEIRA 
INTERNACIONAL  DE 
ALIMENTACIÓN E BEBIDAS DE 
CALIDADE 

PCO.001.2023.00382 NGEU_CONTRATACIÓN 
DOSERVIZO  DE  AVALIACIÓN 
DE  RESULTADOS  E  ANÁLISE 
DE  IMPACTO  DO  PSTD  OS 
FOGÓNS  DO  ANLLÓNS 
(E4.A19)

29.992,12 26.693,00

ABERTO - CON 
MÚLTIPLES 

CRITERIOS DE 
ADXUDICACIÓN 

A36196418 ESTRATEGIA Y 
ORGANIZACION, S.A. 

01/04/2025 04/04/2025 51 

PCO.001.2025.00057 CONTRATACIÓN  DOS 
SERVIZOS  DE 
ORGANIZACIÓN,  CONTROL 
TÉCNICO  E 
DESENVOLVEMENTO  DA  III 
PROBA  DEPUTACIÓN  DA 
CORUÑA DE 10K  "OS 10.000 
PEREGRINOS"

149.500,50 147.500,50
NEGOCIADO - SEN 

PUBLICIDADE 

G15103500 FEDERACION GALEGA 
DE ATLETISMO 

13/03/2025 04/04/2025 52

PCO.001.2024.00158 MODIFICACIÓN DE SERVIZOS 
DE  COORDINACIÓN  E 
XESTIÓN  DOS  PREMIOS, 
CONCURSOS  E  CERTAMES 
CULTURAIS  DA DEPUTACIÓN 
(ANOS 2024-2025) 

1.892,44

SI

MODIFICACIÓN

B15820962 A FORXA 
PRODUCCIÓNS,SLU

01/04/2025 10/04/2025 53

PCO.001.2024.00726
LOTE 2, 

SUBMINISTRACIÓN SUCESIVA 
E  POR  PREZO  UNITARIO  DE 
CAMISETAS  MEDALLAS  E 
TROFEOS  PARA  A  SÚA 
ENTREGA  A  ENTIDADES 
LOCAIS  E  ENTIDADES  SEN 
ÁNIMO DE LUCRO NO ÁMBITO 
DA  PROMOCIÓN  E 
ORGANIZACIÓN  DE 
ACTIVIDADES  DEPORTIVAS  . 
LOTE  2  MEDALLAS  E 
TROFEOS

16.501,98 16.501,98

ABERTO - CON 
MÚLTIPLES 

CRITERIOS DE 
ADXUDICACIÓN 

B2406452 FUNDI-TROF,SL 01/04/2025 10/04/2025 54

PCO.001.2024.00726 SUBMINISTRACCIÓN  DE 
CAMISETAS,  TROFEOS  E 
MEDALLAS  CON  DESTINO  Á 
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA 
CORUÑA.

34.046,98 17.545,00

Sí Sí
ABERTO - CON 

MÚLTIPLES 
CRITERIOS DE 

ADXUDICACIÓN 

***7314** GUERRERO MANZANO, 
MARIO 

01/04/2025 10/04/2025 55

PCO.001.2024.00435
LOTE 1

ARRENDAMENTO  CON 
MANTEMENTO   ("RENTING") 
CON DESTINO Á DEPUTACIÓN 
PROVINCIAL  DA  CORUÑA 
PARA  O  PERSOAL  DOS 
SERVIZOS TÉCNICOS LOTE 1

537.600,00 486.942,72

ABERTO - CON 
MÚLTIPLES 

CRITERIOS DE 
ADXUDICACIÓN 

A15019243 EMPRESA MONFORTE, 
S.A.U. 

13/03/2025 10/04/2025 56 

**RPT-10687168



PCO.001.2024.00435
LOTE 2

ARRENDAMENTO  CON 
MANTEMENTO  ("RENTING") 
CON DESTINO Á DEPUTACIÓN 
PROVINCIAL  DA  CORUÑA 
PARA  O  PERSOAL  DOS 
SERVIZOS TÉCNICOS LOTE 2

180.002,40 144.909,60

ABERTO - CON 
MÚLTIPLES 

CRITERIOS DE 
ADXUDICACIÓN 

A15019243 EMPRESA MONFORTE, 
S.A.U. 

13/03/2025 10/04/2025 57 

PCO.001.2024.00435
LOTE 3

AARRENDAMENTO CON 
MANTEMENTO ("RENTING") 
CON DESTINO Á DEPUTACIÓN 
PROVINCIAL DA CORUÑA 
PARA O PERSOAL DOS 
SERVIZOS TÉCNICOS LOTE 3

43.200,00 33.628,32

ABERTO - CON 
MÚLTIPLES 

CRITERIOS DE 
ADXUDICACIÓN 

A15019243 EMPRESA MONFORTE, 
S.A.U. 

13/03/2025 10/04/2025 58 

PCO.001.2018.00425 SEGUNDA  PRÓRROGA  DA 
FASE  2  DE  CONTRATO  DE 
MODERNIZACIÓN  DA 
INFRAESTRUCTURA DO  CPD 
DA DEPUTACIÓN PROVINCIAL 
DA CORUÑA E CREACIÓN DO 
CENTRO  DE  RESPALDO 
CONSISTENTE  NOS 
SERVIZOS  DE  SOPORTE 
MANTEMENTO PROACTIVO E 
DE SOPORTE Á OPERACIÓN

17.895,00

SI

PRÓRROGA

B62758602 INTERNACIONAL 
PERIFÉRICOS  Y 
MEMOIRAS 
ESPAÑA,SLU

28/03/2025 10/04/2025 59

PCO.001.2024.00481
LOTE 1

SERVIZOS  DE  DESEÑO, 
CREACIÓN E PROMOCIÓN DE 
PRODUTOS E EXPERIENCIAS 
TURÍSTICAS  E 
ORGANIZACIÓN  DE  FAM 
TRIPS  A  OUTROS 
XEOPARQUIES 
CERTIFICADOS,  FINANCIADO 
CON  FONDOS  DO  PLAN  DE 
RECUPERACIÓN, 
TRANSFORMACIÓN  E 
RESILIENCIA  FINANCIADO 
POLA UNIÓN EUROPEA- NEXT 
GENERATIONEU (PRTR)-PSTD 
PROXECTO  DE  XEOPARQUE 
CABO  ORTEGAL 
(E4-A20/E4.A24, LOTE 1

36.000,00 30.420,00

ABERTO - CON 
MÚLTIPLES 

CRITERIOS DE 
ADXUDICACIÓN 

B70334719 FAZ CULTURA E 
DESENVOLVENTO-
INNOVACIÓN, SL

04/04/2025 10/04/2025 60

PCO.001.2021.00425 MODIFICACIÓN  DO 
CONTRATO DE ELABORACIÓN 
E  ACTUALIZACIÓN  DE 
INVENTARIOS  DE  BENS  E 
DEREITOS  PARA  AS 
ENTIDADES  LOCAIS  DA 
PROVINCIA DA CORUÑA PARA 
ENGADIR  AO  CONCELLO  DE 
CARNOTA

MODIFICACIÓN 
SEN 

REPERCUSIÓN 
ECONÓMICA

MODIFICACIÓN

A15093081 ESTUDIO ´TECNICO 
GALLEGO,SA

04/04/2025 10/04/2025 61

**RPT-10687168



PCO.001.2022 00028 SEGUNDA  PRÓRROGA  DO 
CONTRATO DE SERVIZOS DE 
CONTROL  DE  CALIDADE  E 
ESTUDOS  XEOTÉCNICOS 
DAS  OBRAS  CONTRATADAS 
POLA  DEPUTACIÓN 
PROVINCIAL  DA  CORUÑA 
(ZONA E)

128.000,00

SI

PRÓRROGA

B15044357 APPLUS 
NORCONTROL,SLU

10/04/2025 23/04/2025 62

PCO.001.2022 00024 SEGUNDA  PRÓRROGA  DO 
CONTRATO DE SERVIZOS DE 
CONTROL  DE  CALIDADE  E 
ESTUDOS  XEOTÉCNICOS 
DAS  OBRAS  CONTRATADAS 
POLA  DEPUTACIÓN 
PROVINCIAL  DA  CORUÑA 
(ZONA A)

128.000,00

SI

PRÓRROGA

B15393689 CYE CONTROL Y 
ESTUDIOS ,SL

10/04/2025 24/04/2025 63

PCO.001.2022 00025 SEGUNDA  PRÓRROGA  DO 
CONTRATO DE SERVIZOS DE 
CONTROL  DE  CALIDADE  E 
ESTUDOS  XEOTÉCNICOS 
DAS  OBRAS  CONTRATADAS 
POLA  DEPUTACIÓN 
PROVINCIAL  DA  CORUÑA 
(ZONA B)

128.000,00

SI

PRÓRROGA

B15393689 CYE CONTROL Y 
ESTUDIOS ,SL

10/04/2025 24/04/2025 64

PCO.001.2022 00026 SEGUNDA  PRÓRROGA  DO 
CONTRATO DE SERVIZOS DE 
CONTROL  DE  CALIDADE  E 
ESTUDOS  XEOTÉCNICOS 
DAS  OBRAS  CONTRATADAS 
POLA  DEPUTACIÓN 
PROVINCIAL  DA  CORUÑA 
(ZONA C)

128.000,00

SI

PRÓRROGA

B15393689 CYE CONTROL Y 
ESTUDIOS ,SL

10/04/2025 24/04/2025 65

PCO.001.2022 00027 SEGUNDA  PRÓRROGA  DO 
CONTRATO DE SERVIZOS DE 
CONTROL  DE  CALIDADE  E 
ESTUDOS  XEOTÉCNICOS 
DAS  OBRAS  CONTRATADAS 
POLA  DEPUTACIÓN 
PROVINCIAL  DA  CORUÑA 
(ZONA D)

128.000,00

SI

PRÓRROGA

B15393689 CYE CONTROL Y 
ESTUDIOS ,SL

10/04/2025 24/04/2025 66

PCO.001.2022 
000629

PRIMEIRA  PRÓRROGA  DO 
CONTRATO DE SERVIZOS DE 
MEDICIÑA  DE  EMPRESA  E 
VIXILANCIA  DA  SAÚDE  DOS 
EMPREGADOS PÚBLICOS DA 
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA 
CORUÑA

66.720,48 PRÓRROGA

B36926640 TAPREGA PREVENCIÓN 
DE RIESGOS,SL

23/04/2025 24/04/2025 67

**RPT-10687168



PCO.001.2022.00083 SEGUNDA  E  ÚLTIMA 
PRÓRROGA  DO  CONTRATO 
DE  ARRENDAMENTO  DUN 
LOCAL NO TERMO MUNICIPAL 
DE AMES PARA DESTINALO A 
OFICINA DE RECADACIÓN

7.260,00 PRÓRROGA

***1906** MARIA DEL CARMEN 
GÓMEZ GÓMEZ

10/04/2025 24/04/2025 68

PCO.001.2024.00607 SUBMINISTRACIÓN SUCESIVA 
E  POR  PREZO  UNITARIO  DE 
PRODUTOS  OFFSET  (TINTAS 
E  VERNIZ)  CON  DESTINO  Á 
IMPRENTA PROVINCIAL

11.000,00 11.000,00

Aberto con único 
criterio

A36659084 BRIGAL,SA 04/04/2025 24/04/2025 69

PCO.001.2024.00300 NGEU_SERVIZO  DE  DESEÑO 
E  DESENVOLVEMENTO 
DUNHA PÁXINA WEB PARA O 
FOMENTO  DO  TURISMO 
GASTRONÓMICO  NA  VÍA 
VERDE  -FINANCIADO  CON 
FONDOS  DO  PLAN 
FINANCIADO  POLA  UNIÓN 
EUROPEA-
NEXTGENERATIONEU

41.128,65 32.887,80

Sí Sí Aberto - Con múltiples 
criterios de 
adxudicación 

F70525332 COMA COMUNICACION 
CREATIVA 
S.COOP.GALEGA 

15/04/2025 24/04/2025 70

PCO.001.2023.00520 MODIFICADO Nº 1 PROXECTO 
DP  4701  DE  CASTRO  Á 
ESTRADA N-634 ENSANCHE E 
MELLORA  DA  SEGURIDADE 
VIARIA  (MESIA) 
(2022.1110.0007.1)

127.020,04

SI MODIFICACIÓN B27156801 CONSTRUCCIONES Y 
CANALIZACIONES JOSE 
SAA,SL

22/03/2025 24/04/2025 71

PCO.001.2024.00481
LOTE 2

SERVIZOS  DE  DESEÑO, 
CREACIÓN E PROMOCIÓN DE 
PRODUTOS E EXPERIENCIAS 
TURÍSTICAS  E 
ORGANIZACIÓN  DE  FAM 
TRIPS  A  OUTROS 
XEOPARQUIES 
CERTIFICADOS,  FINANCIADO 
CON  FONDOS  DO  PLAN  DE 
RECUPERACIÓN, 
TRANSFORMACIÓN  E 
RESILIENCIA  FINANCIADO 
POLA UNIÓN EUROPEA- NEXT 
GENERATIONEU (PRTR)-PSTD 
PROXECTO  DE  XEOPARQUE 
CABO  ORTEGAL 
(E4-A20/E4.A24, LOTE 2

43.880,00 40.535,00

Aberto - Con múltiples 
criterios de 
adxudicación 

B70334719 FAZ CULTURA E 
DESENVOLVENTO-
INNOVACIÓN, SL

24/04/2025 30/04/2025 72

PCO.001.2024.00127 PRÓRROGA DO  SEGURO  DE 
BENS  (CONTINENTE  E 
CONTIDO)  DA  DEPUTACIÓN 
PROVINCIAL DA CORUÑA 

61.614,12

PRÓRROGA A28013050 CAJA DE SEGUROS 
REUNIDOS, COMPAÑIA 
DE SEGUROS Y 
REASEGUROS SA 
CASER

09/04/2025 30/04/2025 73

**RPT-10687168



PCO.001.2024.00638 EXECUCIÓN  DE  OBRAS 
CONTIDAS  NO  PROXECTO 
DP4803 REFORZO DO FIRME 
NA  DP4803  PUNTO 
QUILOMÉTRICO  0+000  AO 
4+000  (CONCELLO  DE  MIÑO) 
(2024.1100.0034.0)  CONTIDAS 
NO  PLAN  DE 
ACONDICIONAMENTO 
CONSERVACIÓN  VIAS 
PROVINCIAIS 2024

540.879,49 504.640,56

Aberto con único 
criterio

A15013162 JOSE NO MANTIÑÁN E 
HIJOS 
CONSTRUCTORES,SA

23/04/2025 30/04/2025 74

O PRESIDENTE

VALENTÍN GONZÁLEZ FORMOSO

A Coruña, na data da sinatura 
dixital

O SECRETARIO XERAL

MIGUEL IGLESIAS MARTÍNEZ

**RPT-10687168


		2025-05-02T08:55:04+0200
	MIGUEL IGLESIAS MARTINEZ - 34897065Q


		2025-05-05T12:35:29+0200
	VALENTIN GONZALEZ FORMOSO - 76412581A




